
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1639

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1639

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

454427 Бринь Мар`ян Дмитрович 49816175 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271825 Журналістика 172,357

186986 Мацьків Ольга Степанівна 49940751 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207324 Журналістика 194,299

191552 Гадач Павліна Романівна 49789035 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319780 Журналістика 192,657

198521 Білоус Роксоляна Олексіївна 49840263 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200536 Журналістика 192,102

199353 Станько Христина Михайлівна 49840199 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268238 Журналістика 193,567

251701 Дронь Артур Віталійович 49928640 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245378 Журналістика 199,189

2398123 Ісак Мар`яна Анатоліївна 49932968 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298354 Журналістика 190,234

2411979 Козак Петро Володимирович 49955079 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365492 Журналістика 193,617

2414123 Коник Андрій Олегович 49924932 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172492 Журналістика 200

2415857 Кизик Юлія Романівна 49940137 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318898 Журналістика 191,875



2416685 Капустинська Вікторія Петрівна 49916584 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305849 Журналістика 196,099

2427048 Дяченко Вікторія Юріївна 49777992 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370118 Журналістика 193,264

2452008 Шкурган Анастасія Сергіївна 49954497 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277400 Журналістика 192,802

2452434 Вербицька Анна Ігорівна 49938888 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355687 Журналістика 198,112

2640854 Погорілець Анастасія Валеріївна 49922034 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0327634 Журналістика 192,905

2664839 Зобків Дарина Олегівна 49444424 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183080 Журналістика 192,001

2739510 Оринчак Марія Василівна 49942075 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284253 Журналістика 195,082

2767000 Шекеряк Яна Василівна 49928186 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364284 Журналістика 193,832

2828538 Гудзій Мар`яна Володимирівна 49784608 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171764 Журналістика 191,951

2934351 Браташ Анастасія Петрівна 49812309 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239767 Журналістика 190,031

235599 Несін Софія Андріївна 49917169 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324906 Журналістика 187,456

255204 Дармограй Тетяна Петрівна 49448099 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222025 Журналістика 185,411

322231 Яремчук Ірина Мирославівна 49691671 AK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378940 Журналістика 185,285



2403886 Попадин Марія Миронівна 49928425 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248326 Журналістика 187,355

2433255 Береза Христина Володимирівна 49939028 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364749 Журналістика 188,517

2480521 Гогой Вікторія Володимирівна 49921932 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180595 Журналістика 185,9

2539824 Пашкова Маргарита Євгеніївна 49931947 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223540 Журналістика 188,062

2607264 Сіра Дзвенислава Олесівна 49791957 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252821 Журналістика 185,133

2644246 Лущик Андріана Володимирівна 49938532 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277639 Журналістика 185,436

2665946 Бенедюк Ганна Валеріївна 49926015 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285749 Журналістика 189,196

2666655 Музика Ольга Ігорівна 49706605 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291254 Журналістика 188,314

2770068 Новоставська Ірина Петрівна 49955091 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293712 Журналістика 186,446

2789649 Харечко Анастасія Михайлівна 49938515 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221176 Журналістика 185,951

2813422 Вітюк Наталія Вікторівна 49928767 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253761 Журналістика 185,79

2837679 Джура Марина Василівна 49931745 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242691 Журналістика 187,759

2869733 Стирник Євгенія Вячеславівна 49814418 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339589 Журналістика 187,507



3015056 Сакара Ольга Володимирівна 49962370 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301035 Журналістика 185,941

3118235 Кміть Мирослава Романівна 49815159 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258895 Журналістика 185,689


